
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 61 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SEGURO  DE  COBERTURA  DE  ACCIDENTES
PERSONALES PARA BENEFICIARIOS DE PROGRAMAS DE EMPLEOS CON DESTINO A LA DIRECCION
GENERAL DE COORDINACION DE POLITICAS DEL MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD
SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 20 de Mayo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 23 de Mayo de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 920 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 62 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “PROVISION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN (1)
EQUIPO PUNCHER AUTOMATICO CON DESTINO A LA DIRECCION PROVINCIAL DE BIOTECNOLOGÍA Y
RED DE LABORATORIOS DEL MINISTERIO DE SALUD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 20 de Mayo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 23 de Mayo de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad



de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.655 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 63 / 22

OBJETO DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN DE AEROSOLES DEFENSIVOS A  BASE ORGANICA CON
DESTINO A LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 23 de Mayo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 24 de Mayo de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 34.865 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36166 May. 5 May. 6

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 828

OBJETO: LLAVE MAESTRA ROSCA MACHO/TUERCA LOCA 20X27



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 26/05/2022-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida Dpto. Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/05/2022-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 2/05/22 en www.aguassantafesinas.com.ar Contacto: Echevarría,
F a c u n d o  3 4 2 - 4 5 0 4 5 6 4  /  D o m í n g u e z ,  M .  J i m e n a  3 4 2 - 4 5 0 4 5 9 4
maria.dominguez@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Almacén Central Rosario Pestaña, Miguel TE: 341-437 8579

S/C 36203 May. 5 May. 6

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 829

CONSUMIBLES 2022- LABORATORIO SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 27/05/22 – 09:00 hs, en Ituzaingo 1501,
Santa Fe. Deberá estar dirigida al Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas.

Presupuesto Oficial: USD 13.253,00 + IVA

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/05/2022-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde 04/05/22 hasta 27/05/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas  de  Contacto:  Maglianesi,  Dante  Antonio  -  Te:  3424504548  -  E-mail :
dante.maglianesi@aguasdesantafe.com.ar

Garantía de Oferta: La oferta deberá ser garantizada por una suma igual a $100.000 (Pesos: cien
mil).

S/C 36220 May. 05 May. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1041

Objeto: ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS DE PVC

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 30/05/2022-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Presupuesto oficial: $ 3.036.863+IVA



Garantía de oferta: $ 150.000 a través de póliza de caución a mínimo 90 días.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 30/05/2022-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 36225 May. 05 May. 06

__________________________________________

HOSPITAL PROTOMÉDICO

MANUEL RODRÍGUEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 4 - 2022

OBJETO DEL LLAMADO: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Se efectuará el día 20 de Mayo del año 2022 a las
10:00hs., en la Oficina de Compras del Hospital Protomédico Manuel Rodríguez”, ubicado en Ruta
Provincial Nº5- RECREO-SANTA FE

COSTO DEL PLIEGO: $ 1663,00.- (PESOS UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648,00.- (PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO).

VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.

INFORME: Oficina de Compras del Hospital “Protomédico Manuel Rodríguez” Ruta Provincial Nº 5-
R E C R E O - S A N T A  F E -  T E L E F O N O :  0 3 4 2  –  4 9 0 5 7 0 0  C o r r e o  e l e c t r ó n i c o :
compras.protomedico@gmail .com  Sit io  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 36221 May. 05 May. 06

__________________________________________

COMUNA DE LÓPEZ

LICITACION PUBLICA Nº 01/2022

Objeto: adquisición de un camión volcador.

Destino: Parque automotor Comuna de López - Mejora de servicios prestados a la comuni.



Recepción de propuestas: 17 de Mayo de 2022 — Horario 11:00 Hs.

Acto de apertura: 17 de Mayo de 2022 - Horario 11:30 Hs.

Presupuesto oficial: $ 1.800.000 - Pesos: un millón ochocientos mil.

Pliego: Gratuito

Consultas: Tel 03404-498055/125.

$ 450 476835 May. 05 May. 19


